
Štukljeva cesta 44, 1000 Ljubljana T: 01 369 77 00
F: 01 369 78 32 
E: gp.msp@gov.si
www.gov.si

Številka: 0070-328/2021-2711-173
Datum: 19. 9. 2025

Na podlagi četrtega odstavka 10. člena Zakona o dolgotrajni oskrbi (Uradni list RS, št. 84/23, 
112/24 in 44/25) in petega odstavka 11. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
nastanitve in prehrane pri izvajalcu dolgotrajne oskrbe v instituciji (Uradni list RS, št. 14/25) 
minister za solidarno prihodnost izdaja

S K L E P
o višini standarda stroškov, ki se upoštevajo pri oblikovanju cen nastanitve in prehrane v 

letu 2025

I

S tem sklepom se določa višina predpisanega standarda stroškov, ki so upoštevani pri izračunu 
in oblikovanju cen nastanitev in prehrane v letu 2025 pri izvajalcu dolgotrajne oskrbe v instituciji. 
Namen sklepa je zagotoviti enotno metodološko izhodišče za izračun stroškov dela, materiala in 
storitev, ki so del standarda nastanitev in prehrane.

II

Višina predpisanega standarda stroškov dela za leto 2025 znaša 1.608,43 EUR bruto.

Višina predpisanega standarda stroškov materiala in storitev za leto 2025 znaša 240,62 EUR.

III

Ta sklep začne veljati z dnem podpisa in se objavi na spletni strani ministrstva.

    Simon Maljevac
         MINISTER


	Sklep o višini standarda stroškov.docx

		2025-09-22T08:07:24+0200




